
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное 

учреждение  «Вятско-Полянский механический техникум»  

(КОГПОБУ ВПМТ) 

____________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

15.08.2017                                                                                                 № 29-К-О                                                                                                                             

О зачислении обучающихся на очное отделение 

 

 На основании личных заявлений согласно решению приемной комиссии 

КОГПОБУ «Вятско-Полянский механический техникум» (Протокол №1 от 

15.08.2017 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на очную форму обучения за счет 

средств субсидий на выполнение гос. задания следующих абитуриентов на базе 

основного общего образования по профессиям, специальностям: 

- по профессии 08.01.08 «Мастер отделочных строительных работ» 

Группа 1МО 

Ахмедов Марсель Ильнурович 

Рябова Екатерина Андреевна 

Сомов Эдуард Владимирович 

Шангареев Вильдан Ринатович 

 

- по профессии 15.01.23 «Наладчик станков и оборудования в 

механообработке» 

Группа 1НС 

Александров Дмитрий Алексеевич 

Бусоргин Сергей Николаевич 

Белов Николай Андреевич 

Володин Герман Валерьевич 

Грехнѐв Юрий Михайлович 

Золотарев Илья Алексеевич 

Зиннатуллин Ришат Рустамович 

Кошелев Илья Алексеевич 

Осипов     Дмитрий Сергеевич 

Хайруллин Дамир Олегович 

Шишкин Руслан Дмитриевич 

 

 

 

 

                                             



 

 
 

2 

 

 

- по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» 

 

Группа 1 ИСП 

Апарин Адель Эдуартович 

Бурцев Илья Владиславович 

Бусыгин Даниил Александрович 

Бакин Максим Владимирович 

Васильев Ильяс Олегович 

Валеева Лилия Ринатовна 

Владимиров Ильфир Юрьевич 

Глазкова Анна Николаевна 

Давыдов Александр Викторович 

Долотовский Данил Алексеевич 

Дѐмина Ксения Михайловна 

Закиров Равиль Саматович 

Зинурова Гульфия Радиковна 

Крохин Кирилл Романович 

Макаров Иван Владимирович 

Махниткин Артем Алексеевич 

Овчинникова Алѐна Николаевна 

Попов Гавриил Сергеевич 

Рябова Александра Анатольевна 

Уржумцев Денис Александрович 

Филиппов Александр Валерьевич 

Хакимов Марсель Анисович 

Хисматуллина Альбина Габдрашитовна 

Чернышова Любовь Владимировна 

Черемухин Евгений Алексеевич 

Шубин Кирилл Вячеславович 

Шагеев Даниил Фуатович 

Шакирова Венера Ильсуровна 

 

- по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта» 

 

Группа 1 АТ 
Авдеев Игорь Сергеевич 

Арефьев Михаил Александрович 

Ахмедов Станислав Олегович  

Гайфутдинов Айдар Равильевич 

Галеев Рустам Геннадьевич 

Демидов Никита Сергеевич 



 

 
 

3 

 

 

Закиров Салават Маратович 

Ибрагимов Наиль Камилевич 

Коржик Роман Вячеславович 

Кузовников Андрей Валерьевич 

Кузнецов Руслан Александрович 

Минмуллин Данил Сергеевич 

Назипов Нияз Ильнарович 

Никитин Алексей Иванович  

Никитин Илья Александрович 

Никифоров Никита Геннадьевич 

Овчинников Виктор Александрович 

Орехов Глеб Николаевич 

Орлов Михаил Сергеевич 

Павалаки Максим Юрьевич 

Селеменев Кирилл Дмитриевич 

Тагиров Расим Радикович 

Хасанов Эмиль Николаевич 

Чернышев Евгений Владимирович 

Файзрахманов Айдар Нурхатович 

Шакиров Шамиль Ильшатович 

Шамшурин Вячеслав Сергеевич 

Шаяпов Раниф Раифович 

 

- по специальности 22.02.06 «Сварочное производство» 

Группа 1 СП 

Бабушкин Дмитрий Валерьевич 

Богомолов Вячеслав Алексеевич 

Богомолов Даниил Русланович 

Гуршумов Дмитрий Алексеевич 

Гольцман Михаил Андреевич 

Ермаков Кирилл Андреевич 

Злобин Александр Владимирович 

Злобин Роман Андреевич 

Иванов Самуил Андреевич 

Ильин Александр Павлович 

Капитанников Илья Сергеевич 

Катков Илья Алексеевич 

Кашин Никита Сергеевич 

Колесников Александр Дмитриевич 

Краев Александр Евгеньевич 

Кузнецов Дмитрий Алексеевич 

Олейник Евгений Александрович 

Тарасенко Даниил Станиславович 



 

 
 

4 

 

 

Тимофеев Антон Валерьевич 

Сенилова Анастасия Владимировна 

Сибагатуллин Данил Халилович 

Степанов Дмитрий Борисович 

Хазиев Данил Олегович 

Шакирзянов Руслан Ранифович 

 

- по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения» 

 

Группа 1ТМ 

Асанов Иван Кузьмич 

Альчиков Валентин Станиславович 

Ахметчин Ильназ Ринатович 

Валиева Гульчачак Фанилевна 

Вербицкая Валентина Рустамовна 

Галиев Амирхан Азатович 

Галиуллин Тимур Сергеевич 

Гонин Константин Игоревич 

Давыдов Данил Расулович 

Журавлев Егор Константинович 

Козлов Дмитрий Валерьевич 

Кашин Андрей Владимирович 

Курочкина Виолетта Анатольевна 

Максимова Лиана Марсельевна 

Никитина Анастасия Витальевна 

Панков Илья Владимирович 

Перминов Владимир Сергеевич 

Пестова Евгения Андреевна 

Санников Семѐн Иванович 

Тимофеев Никита Сергеевич 

Талипов Данил Дамирович 

Туктаров Данил Юрьевич 

Тайгулова Анастасия Владимировна 

Фархутдинов Роберт Рамисович 

Халилова Милана Ильнуровна 

Шагеев Альберт Рашитович 

Шакирзянов Рифат Хамитович 

Шахмаева Виктория Денисовна 

Шишова Мария Алексеевна 



 

 
 

5 

 

 

- по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» 

 

Группа 1 ЭЛ 

Алексеев Тимофей Павлович 

Бариев Рамиль Маратович 

Брюхачев Николай Николаевич 

Ворончихин Илья Сергеевич 

Гаязов Дамир Ленарович 

Гордеев Руслан Маратович 

Гудин Дмитрий Сергеевич 

Ельченков Сергей Андреевич 

Елюшкин Анатолий Олегович 

Злобин Святослав Сергеевич 

Киршин Антон Олегович 

Кудрявцев Егор Евгеньевич 

Кузнецов Николай Владимирович               

Лодде Данил Русланович 

Марданов Артур Наильевич 

Мингазов Арсэн Дамирович 

Муратов Илья Анатольевич 

Мышкин Никита Михайлович 

Нигматуллин Эдуард Ильгизович 

Олюнин Кирилл Эдуардович 

Пономарев Сергей  Валерьевич 

Ситников Данил Владимирович 

Соловьев Александр Дмитриевич 

Сысоев Роман Андреевич 

Хабибрахманов Данил Рафаэлевич 

Хабибуллин Инсаф Махмутович 

Чагин Денис Дмитриевич 

Шушпанов Евгений Александрович 

 

 

 

И.о. директора                                                                                Н.В. Шешегова 


